

Nabídka číslo: N-2022/0024

**Název: Ostrava-Hrabůvka, ZŠ U Haldy - Montáž zásuvek.
Montáž zásuvek pro lednici, 2 x kopírka.**

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	MATERIÁL	18 705,00	18 705,00
2.	Podružný materiál 5,00%	935,25	935,25
	CELKEM URN	19 640,25	19 640,25
B.	HZS		
3.	Hodinová zúčtovací sazba	28 880,00	28 880,00
	CELKEM HZS	28 880,00	28 880,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	48 520,25	48 520,25

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	48 520,25 Kč	10 189,25 Kč	58 709,50 Kč
Celkem:	48 520,25 Kč	10 189,25 Kč	58 709,50 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: [redacted]
e-mail: [redacted]
dne: 06.04.2022

DUEL ENERGI s.r.o.
K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	52012251	zásuvka dvoj. 5513A-C02357 B pootoč.Tango bílá	195,00	6,00	ks	1 170,00
2	2160295000	zámek A 65 SUR Bomoro	168,00	2,00	ks	336,00
3	00000760	vodič H07V-U 6 světle modrý (CY)	21,00	3,00	m	63,00
4	00000730	vodič H07V-U 6 černý (CY)	21,00	3,00	m	63,00
5	95298277	tmel akrylátový 310ml bílý 20102RL	85,00	1,00	ks	85,00
6	14010110	svorkovnice rozbočovací HLAKE 25-3/6 (294)	355,00	1,00	ks	355,00
7	20011780	Lišta LHD 40x40HF-HD 2m	220,00	12,00	m	2 640,00
8	20011760	Lišta LHD 40x20HF-HD 2m	195,00	24,00	m	4 680,00
9	95321283	lišta DIN 35x7,5 Pr-TS 35/F5ASz děrovaná	85,00	1,00	ks	85,00
10	24040640	krabice LK 80x28 2ZT-HB lištová (Tango)	28,00	6,00	ks	168,00
11	95300656	kabel 1-CXKE-R-J 3x2,5 B2cas1d0	45,00	80,00	m	3 600,00
12	47080163	chránič proud.s jističem OLE-16B-1N-0,03AC	1 820,00	3,00	ks	5 460,00

Základ DPH 21,00% = 18 705,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 18 705,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 18 705,00 Kč

Celkem: 18 705,00 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Elektromontážní práce	380,00	76,00	hod.	28 880,00

Základ DPH 21,00% = 28 880,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 28 880,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 28 880,00 Kč

Celkem: 28 880,00 Kč